sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00011 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Inexigibilidade

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA
CNPJ: 13.717798/000139

EXTRATO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE  DI56/2011.

.

EXTRATO DO CONTRATO DA  INEXIGIBILIDADE DI 56/2011– Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
– Bahia, neste ato representada pelo Sr. Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza; Contratado: R
JOAQUIM DOS REIS,11.156.937/0001-77, Neste ato representada pelo Sr. Roniclei Joaquim dos Reis, CPF
704.493.255-04; Objeto: Contratação de Serviços Especializados com Artistas e Bandas, para os festejos  da Festa da
Pinha 2012; Valor Estimado: R$ 111.000,00 (Cento e onze  mil reais); Data da Assinatura: 05/01/2012; Vigência do
contrato: 15 /04/2012 .

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 024/2012

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA/BA, torna público que em decorrência da Inexigibilidade DI56/2011, firmou
contrato com o Sr. Sr. Roniclei Joaquim dos Reis, CPF 704.493.255-04; Objeto: Contratação de Serviços
Especializados com Artistas e Bandas, para os festejos da Festa da Pinha 2012; Valor Estimado: R$ 111.000,00
(Cento e onze  mil reais); Data da Assinatura: 05/01/2012; Vigência do contrato: 15 /04/2012 .

Presidente Dutra, 05 de Janeiro de  2012

Roberto Carlos Alves de Souza
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento Geral.

Presidente Dutra, 05 de Janeiro de 2012..

Secretário Municipal de Administração
Ailton de Sousa Filho

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

24795BD72F1AC947E3FA4897B47E9DE3